
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 Autor práce: Veronika Stejskalová  
 Vedoucí práce: MUDr. David Marx, Ph.D.  
 

Název práce: Vybrané aspekty prevence nemocničních nákaz v akutní péči 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. František Vlček, Ph.D., 3. LF UK,  
frantisek.vlcek@sakcr.cz, 724505088 

 

  Konzultant   
 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

  

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
 Jsou sice použity aktuální a v danou dobu nejrelevantnější prameny, nicméně bylo by na některých místech textu 

k užitku citovat literaturu hojněji. 
 

3 
Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 3 

 
 Velmi dobrá syntéza literárních pramenů v teoretické části. Chybí větší hloubka v popisu použité metodologie a 

samotná výzkumná část je provedena bez některých metodologických náležitostí. 
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 4 

 Bez výhrad 

 

 
 

  B
od

y 
ce

lk
em

   

  14 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 
Otázky k 
obhajobě: Jak byste klasifikovala metodologii použitou ve výzkumné části práce? 

 

 
 Která konkrétní zjištění ve výzkumné části považujete za nejužitečnější pro 

samotné nemocnice z hlediska dalšího zlepšování?  

     

     

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji obhajobě:  

 
   

    
    
 

Návrh klasifikace práce: výborně   

    

 Datum:  31. 5. 2012  

    
 Podpis:   

    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  
13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 
 


